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INTER-LUMEN Sp.).
91-328 t6dz

Polna 14/16

Tel. 42 611-64-17,19

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 07:50

Link do produktu: https://www.interlumen.com/wtyk-katowy-16a-2pz-biala-elda-3075-wb-6-p-23151.html

Wtyk katowy 16A 2P+Z biata Elda 3075

=3 WB-6

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

» Napiecie [V]

Negocjacja

Wtyczka z uziemieniem katowa 16A biata WB-6 /WB601/

» Napiecie [V]: 230

10,50 PLN

8,54 PLN

11,00 PLN
Dostepny od reki
24 godziny
81-31-08

WB601
5904093013075
31.20.27-50.20
230

tak
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